

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły dnia 04.08.2016 dotyczące przetargu na wymianę stolarki okiennej w budynkach GIG Katowice informujemy, że:

Pytanie: Proszę o rysunek okna z KD z Mikołowa:

Odpowiedz: rysunek okien przewidzianych do wymiany na terenie KD Barbara zostaje zamieszczony na stronie zamawiającego

Pytanie: W przedmiarze robót w poz. 20 w zał. nr 8 A jest wymiana klamek – na klamki zwykłe czy Sequestick

Odpowiedz: Wymiana klamek, która wyszczególnione zostały w załączniku nr 8 A do SIWZ w poz. 20 dotyczy klamek zwykłych nie sequestick

